СВОДКА ЗАМЕЧАНИЙ И-ПРЕДЛОЖЕНИЙ,

поступивших в ходе проведения публичных консультаций

по проекту постановления администрации города Искитима Новосибирской области О внесении изменений в постановление администрации города Искитима Новосибирской области от 18.05.2018 № 749 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная поддержка инвестиционной деятельности на территории города Искитима Новосибирской области на 2018-

2022 годы» (в ред. от 11.03.2022 № 300) и муниципальную программу «Муниципальная поддержка инвестиционной деятельности на территории города Искитима Новосибирской области на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации города Искитима Новосибирской области от 18.05.2018 № 749 (в ред. от 11.03.2022 № 300) и сводному отчету о проведении оценки регулирующего воздействия

1. Наименование разработчика, контактное лицо, телефон:

Управление экономического развития администрации города Искитима Новосибирской области, Пыряева Татьяна Александровна – начальник Управления экономического развития администрации г. Искитима,

Телефон, адрес электронной почты: 8(38343)2-45-76,

Облажеева Лариса Георгиевна- главный специалист управления экономического развития,

Телефон, адрес электронной почты: 8(38343)2-45-56, gtd_iskadm@mail.ru

2. Адрес размещения уведомления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (полный электронный адрес):

Страница ГИС НСО «Электронная демократия Новосибирской области, на которой было размещено уведомление о публичных консультациях по проекту НПА: https://dem.nso.ru/#/npa/bills/eb83c283-0364-4cd2-889e-5e95763b736d/history;

Страница официального сайта администрации города Искитима в разделе "Оценка регулирующего воздействия" по адресу: https://iskitim.nso.ru/page/1544.

- **3.** Срок, в течение которого принимались предложения и замечания в связи с размещением уведомления: с 23.08.2022 01.09.2022 года
- 4. Перечень органов и лиц, которые были извещены о размещении уведомления:
 - структурные подразделения администрации города Искитима;
 - некоммерческая организация «Ассоциация предпринимателей города Искитима»;
 - субъекты инвестиционной деятельности города Искитима;
 - контрольно-счетный орган города Искитима.
- 5. Перечень предложений и замечаний по вопросу необходимости разработки нормативного правового акта, поступивших в ходе публичных консультаций по уведомлению:

№ п/п	Участник публичных консультаций	Предложения (замечания), поступившие в ходе публичных консультаций по проекту НПА	Учтено/отклонено (причина отклонения)
1	. 2	3	4
1	орган города Искитима	Предложено: 1. Рассмотреть возможность изменения цели программы переформулировав ее в контексте поставленных программой задач.	Замечание учтено
		2. Внести изменения в п.3 раздела I Порядка организации и проведения конкурса инвестиционных проектов на	

		представление муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории города Искитима Новосибирской области.	
--	--	--	--

 И.о.начальника управления экономического развития администрации города Искитима

Aly -

О.С.Артемова